UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

EDITAL Nº 05/2020 – PROPGP/UFOB

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL PARA A PÓS-GRADUAÇÃO –

Equipamentos

Nota referente ao envio de documento à etapa

“Interposição de recursos sobre o resultado preliminar”

Considerando a falha no Formulário para recurso ao Resultado Preliminar para o

envio de documentos, referente à Interposição de recursos sobre o resultado

preliminar, torna-se público que a estudante Luciene Pereira dos Santos, Matrícula, nº

2019100149, poderá enviar os documentos comprobatórios até às 23h59min. do dia 22

de outubro de 2020, para o e-mail propgp@ufob.edu.br.

Barreiras, 20 de outubro de 2020.

Cláudio Reichert do Nascimento

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

		2020-10-20T18:30:35-0200
	Brasil
	CLAUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro